
GYMNÁZIUM 
Jihlava

Jsme v obraze!

Smlouva o zprostředkování přepravy osob

uzavřená ve smyslu příslušnýcii znění Obchodního zákoníku mezi
Objednatelem:
Gymnázium Jihlava. Jana Masaryka 1,586 01 Jihlava, ICO; 60 54 59 84,zastoupené Mgr. Pavlem Sukem,
a
Zprostředkovatelem:
STUDEN'1 AGENCY TRAVEL k.s., Svobody 86/17, ÍJriio-město, 602 00 Brno, IČO: 081 20 803

I. Prohlášení zprostředkovatele
Zprostředkovatel prohlašuje, že je oprávněn provozovat služby zprostředkování letecké dopravy se všemi 
náležitostmi souvisejícími s touto činností.

II. Závazky objednatele
Objednavatel se zavazuje uhradit cenu dopravy do Kč 150 000,- vč. DPH a to do 14 dnů od vystavení faktury. Faktura 
bude vystavena ještě před odletem spoje. Zprostředkovatel si nebude nárokovat žádné sankce v případě 
neuskutečnění přepravy z důvodu mimořádných okolností.

III. Závazky zprostředkovatele
Zprostředkovatel se zavazuje zajistit přepravu 17 osob letadlem z Prahy do Osla dne 10.3.2025 a zpět dne 15.3.2025.

IV. závěrečná ustanovení
1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou sfan.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom.
3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy vřetně veškerých osobních údajů, které jsou v ní obsaženy, 

v Registru smluv. Smlouvu o přepravě osob uveřejni v registru smluv objednatel.

GYMNÁZIUM JIHUVM
Jar>» Masaryka 1,586 01 Jihlava 
10060545984

V Praze dne Kj?

I STUDENTI AGEN-CY | 
swDEřqttólmbva k.s. gg 

nám. Svobom ^/17,602 00 Bmo
IČ: 08120803, W.: +420'542 424 242


